PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 28.10.2011                                                                                                      № 179
поселок Братский

Об утверждении лимитов потребления электроэнергии по уличному освещению Братского сельского поселения Тихорецкого района

 на 2012 год

В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, нормализации расчетов за них, упорядочения и минимизации расходов бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района на приобретение топливно-энергетических ресурсов, с учетом пункта 3.1 постановления главы администрации Краснодарского края от 29 июня 2004 года № 633 «О снабжении электроэнергией и природным газом организаций, финансируемых в 2004 году за счет средств краевого и местных бюджетов»       п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить лимиты потребления электроэнергии уличного освещения (приложение) Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год.

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Д.В.Малаховой контролировать соответствие договоров ресурсоснабжения на 2012 год установленным лимитам потребления.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ №_____

«Об утверждении лимитов потребления электроэнергии уличного освещения Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2012 год»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Д.В.Малахова
Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Г.В.Киселева
Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная